

Warszawa, 31 października 2024r.

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w ramach postępowania pn.: Aplikacja webowa „Satelity w naszym życiu. Odkryj możliwości i zastosowania zobrazowań satelitarnych" (nr sprawy: BO/35/2024)

Szanowni Państwo,

działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320) uprzejmie informuję, iż w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, którego treść prezentuję poniżej wraz z odpowiedzią:

**Pytanie nr 1:**

Czym powinna być koncepcja graficzna opracowania aplikacji? Czy to powinien być plik pdf z opisem koncepcyjnym? Czy powinny być załączone już makiety lo-fi lub hi-fi? Jeśli tak, to czy można w pliku pdf dać odniesienie do Figma, które by miały takowe makiety? Jak zaprezentować zamawiającemu elementy 3d?

**Odpowiedź:**

Koncepcja graficzna powinna być opracowana w dowolnym formacie, który pozwoli Zamawiającemu ocenić elementy graficzne, w tym 3D. Makietę lo-fi, pdf z odniesieniem do Figma, inne formy makiety lub obrazu 3D są dozwolone. Nie może to być makietę hi-fi, ponieważ taki element znajduje się w OPZ na wykonanie aplikacji.

Techniczny sposób przekazania koncepcji nie może generować kosztów dla Zamawiającego związanych z jej wyświetleniem, nie może też ograniczać czasowo dostępu do niej i możliwości jej wyświetlenia, musi umożliwiać jej archiwizację na potrzeby postępowania przetargowego i późniejszej realizacji przedmiotu zamówienia.

Ponadto działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje o zmianie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia poprzez zmianę:

- 1) rozdziału XVII ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Termin związania ofertą wynosi **30 dni**, tj. do dnia **05 grudnia 2024 r.** włącznie.

*Uwaga! W przypadku przedłużenia terminu składania ofert, termin związania ofertą, o którym mowa powyżej, ulegnie automatycznie przesunięciu o ilość dni przedłużających termin składania ofert.”;*

2) rozdziału XXI ust. 2 i 3, który otrzymują następujące brzmienie:

„2. Termin złożenia oferty do dnia **06 listopada 2024r.** do godziny **10:00**. Decyduje data oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg czasu lokalnego serwera synchronizowanego z odpowiednim źródłem czasu - zegarem Głównego Urzędu Miar.

3. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert w dniu **06 listopada 2024r.** o godzinie 10:30, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin na składanie ofert, za pośrednictwem platformy zakupowej: <https://platformazakupowa.pl/pn/polsa> poprzez odszyfrowanie i upublicznienie wczytanych na Platformie ofert.”.

Zamawiający informuje, iż pozostałe zapisy dokumentacji zamówienia pozostały niezmienione. W związku z przedmiotowymi wyjaśnieniami zmianie uległa treść ogłoszenia o zamówieniu.

Prezes Polskiej Agencji  
Kosmicznej

prof. Grzegorz Wrochna